
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 333 / 2022 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: 23349.004901/2022-59
Araquari-SC, 22 de novembro de 2022.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  cons�tuir  a  Equipe  de
Planejamento da Aquisição referente à  aquisição de uma Estufa Agrícola  para atender  as
necessidades do IFC - Campus Araquari:

I. Requisitante:  Fabrício  Moreira  Sobreira,  2277446,  Professor  de  Educação  Básica,
Técnica e Tecnológica;

II. Integrante Requisitante: Daniel da Rosa Farias, 2356032, Professor de Educação Básica,
Técnica e Tecnológica;

III. Integrante Administra�vo: Karine Nickel Bortoli, 2084187, Diretora de Administração e
Planejamento.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 23/11/2022 13:43 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 333, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/11/2022 e o

código de verificação: 94eeaf6c94

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

